

HH Holding Horsens ApS

Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 32 93 70 98

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/08 2024

Henning Hald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Holding Horsens ApS
Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 70 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Hald, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 647.804, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.363.932.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(15.352)	(13.764)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		367.433	327.832
Finansielle indtægter	1,2	369.605	211.072
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(45.018)</u>	<u>(83.310)</u>
Resultat før skat		676.668	441.830
Skat af årets resultat	4	<u>(28.864)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>647.804</u>	<u>441.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		<u>147.804</u>	<u>41.830</u>
		<u>647.804</u>	<u>441.830</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.713.182	3.095.749
Finansielle anlægsaktiver		2.713.182	3.095.749
Anlægsaktiver i alt		2.713.182	3.095.749
Selskabsskat		8.922	78.723
Periodeafgrænsningsposter		2.100	0
Tilgodehavender		11.022	78.723
Værdipapirer	1	3.807.591	3.502.847
Værdipapirer		3.807.591	3.502.847
Likvide beholdninger		838.637	445.309
Omsætningsaktiver i alt		4.657.250	4.026.879
Aktiver i alt		7.370.432	7.122.628

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.738.932	6.591.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital	6	<u>7.363.932</u>	<u>7.116.128</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt		<u>7.370.432</u>	<u>7.122.628</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.591.128	400.000	7.116.128
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	147.804	500.000	647.804
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	6.738.932	500.000	7.363.932

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>233.875</u>	<u>16.048</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.807.591</u>	<u>3.502.846</u>
Dagsværdiniveau 1		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>369.605</u>	<u>211.072</u>
	<u>369.605</u>	<u>211.072</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.018</u>	<u>83.310</u>
	<u>45.018</u>	<u>83.310</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>28.864</u>	<u>0</u>
	<u>28.864</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>8.800.000</u>	<u>8.800.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(5.704.251)	(5.632.083)
Årets resultat	367.433	327.832
Udbytte modtaget	<u>(750.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(6.086.818)</u>	<u>(5.704.251)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.713.182</u>	<u>3.095.749</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
K.A. Finans Horsens A/S	Horsens	25 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.